
 
KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN 

REPUBLIK INDONESIA 

SEKRETARIAT 

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 – 4, Jakarta 10710 

Telepon: 021-3852478, Faksimili: 021-3441258 

 

Pengumuman Pengadaan Jasa Tenaga Pendukung 

Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian Tahun Anggaran 2022 

Gelombang VI 

Nomor: PENG-01/SET.M.EKON.UKPBJ/TP.GEL.06/03/2022 

 

  Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian membuka Pengadaan Jasa 
Tenaga Pendukung Teknis Gelombang VI guna membantu kegiatan perkantoran 
pada Tahun Anggaran 2022 dengan spesifikasi sebagai berikut: 
 
1. Pengelola BMN (Kode: G6-SET-01): 

Tenaga Pendukung Teknis Pengelolaan BMN pada Sekretariat Kemenko bidang 
Perekonomian TA 2022. 
Kualifikasi: 

a. Pria, maksimal usia 35 tahun; 
b. Pendidikan minimal S-1 atau D-IV Jurusan Aset/Manajemen/ Akuntansi; 
c. Fresh graduate/pengalaman minimal 1 tahun (diutamakan)  
d. IPK minimal 2,75 (skala 4,00) 
e. Terampil menggunakan Microsoft Office dan penggunaan aplikasi komputer 

lainnya untuk mendukung proses pengelolaan BMN dengan baik (terbiasa 
dengan pemanfaatan Sistem lnformasi);  

f. Memiliki integritas dan komitmen dalam menjalankan pekerjaan; 
g. Bertanggung jawab, jujur, dan disiplin; 
h. Berkemauan untuk belajar, dapat bekerja dalam kelompok, dan 

berkomunikasi aktif; 
i. Tidak menuntut untuk diangkat menjadi ASN/PPPK; 
j. Bersedia membayar BPJS; dan 
k. Mampu mengemudi (memiliki SIM A). 

 
Pendaftaran dilakukan secara online melalui http://rekrutmentp.ekon.go.id/ 

paling lambat tanggal 21 Maret 2022 pukul 16.00 WIB. Diharapkan untuk seluruh 
peserta melampirkan foto dan CV atau Daftar Riwayat Hidup (DRH), kemudian 
diupload dalam 1 (satu) file melalui web tersebut di atas. Hasil seleksi administrasi 
akan diumumkan melalui website di atas pada tanggal 22 s.d 23 Maret 2022. 

 

Jakarta, 14 Maret 2022 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, 

 

 

Eko Dayan Thaby 



 

Lampiran Pengumuman Pengadaan Jasa Tenaga Pendukung 

Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian Tahun Anggaran 2022 

Gelombang VI 

Nomor : PENG-01/SET.M.EKON.UKPBJ/TP.GEL.06/03/2022 

Tanggal : 14 Maret 2022 

 

Informasi Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 

 

No. Jabatan 
Jumlah 

(Orang) 

Honor Per 

Bulan (Rp) Per 

Orang 

1. 
Pengelola BMN 

(Kode: G6-SET-01) 
1 5.500.000 

 


